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کیوان ساکت از انتشار کتاب جدید خود با عنوان 

»خوشه چین تاک همسایه« خبر داد.

کیوان ساکت )آهنگساز و نوازنده تار و سه تار( 

برای  برنامه ریزی  و  تدارک  در  اکنون  هم  گفت: 

انتشار کتاب جدیدم هستم که عنوان این کتاب 

»خوشه چین تاک همسایه« است و این اثر اواخر 

اردیبهشت ماه سال جاری در دسترس علاقمندان 

قرار می گیرد.

شامل  اثر  این  کرد:  بیان  ادامه  در  نوازنده  این 

از آهنگسازان بزرگ چون موتزارت، باخ،  اثر   ۲۴

و…  چایکوفسکی  ویوالدی،  پاگانینی،  شوپن، 

و  ویولن  و  پیانو  برای  که  آهنگ ها  این  است. 

یا گیتار بوده است را برای ساز تار و یا سه تار 

ساماندهی کرده ام.

ویرایش  مرحله  در  اثر  این  افزود:  آهنگساز  این 

دفتری  کردم  و من تلاش  دارد  قرار  بازخوانی  و 

نظر  از  ایراد  کمترین  دارای  که  کنم  منتشر 

آهنگ های  نوشتن  در  باشد.  و…  انگشت گذاری 

این دفتر هنرمندانی چون مجید محمدی، سالار 

زمانیان و… با من همکاری کرده اند.

وی در پایان گفت: بیشتر این آهنگ ها برای ساز 

پیانو نوشته شده است و من تصمیم گرفتم این 

آثار را برای ساز تار و پیانو منتشرکنم تا علاقمندان 

و هنرجویان بتوانند از این اثر استفاده کنند که 

افزایش مهارت و  برای  تازه  این کتاب  امیدوارم 

آشنایی با مفاهیم موسیقی جهانی و نیز علاقمند 

کردن بیشتر هنرجویان مفید باشد.

کتاب جدید کیوان ساکت 
منتشر می شود

مدیرعامل صندوق اعتباری از معرفی بیش از ۴ هزار و 

۶۰۰ نفر از اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه در سال ۱۴۰۰ 

به سازمان تأمین اجتماعی خبر داد.

اعتباری  پوراحمدی مدیرعامل صندوق  سید مجید 

هنر ضمن اعلام معرفی بیش از ۴ هزار و ۶۰۰ نفر از 

اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه در سال ۱۴۰۰ به سازمان 

تأمین اجتماعی، گفت: در حال حاضر قریب به ۴۴ 

هزار نفر از فعالان فرهنگی و هنری کشور از خدمات 

بیمه تأمین اجتماعی صندوق اعتباری هنر برخوردار 

هستند.

وی افزود: برابر بررسی های انجام شده، ارائه خدمات 

بیمه تأمین اجتماعی یکی از مؤثرترین خدمات دولت 

به جامعه فرهنگ و هنر و رسانه کشور بوده است. 

روانی  بهداشت  با  مستقیم  ارتباط  در  که  خدمتی 

جامعه ارتباط دارد. بیش از ۶۰ درصد حق بیمه سالانه 

اعضا )معادل ۱۲۰ میلیارد تومان در سال ۱۴۰۰( از سوی 

صندوق و به نمایندگی از دولت پرداخت می شود.

بیمه شدگان  گفت:  ادامه  در  فرهنگ  وزیر  مشاور 

می توانند با پرداخت حق سرانه درمان به تعداد افراد 

تحت تکفل از تمامی امکانات مراکز درمانی سازمان 

تأمین اجتماعی در سراسر کشور و نیز امکانات مراکز 

این  داد  قرار  طرف  دارویی  و  درمانی  تشخیصی، 

سازمان استفاده کنند.پوراحمدی با اشاره به افزایش 

نرخ حق بیمه ماهیانه تأمین اجتماعی و سرانه درمان 

از  مبلغ هرساله  افزایش  این  در سال جاری گفت: 

و  می شود  اعلام  اجتماعی  تأمین  سازمان  سوی 

صندوق در محاسبه و افزایش نرخ حق بیمه هیچ 

گونه دخالتی ندارد. با توجه به افزایش مزد مبنا و 

به تبع آن حق بیمه صاحبان و حرف مشاغل آزاد 

در سال جاری، مبلغ پرداختی حق بیمه سهم اعضا و 

حق بیمه پرداختی از سوی صندوق نیز افزایش یافته 

برای هر  پرداختی صندوق  بطوری که سهم  است. 

بیمه شده از مبلغ ۲۷۰ هزار تومان به ۴۲۵ هزار تومان 

بودجه  از  توجهی  قابل  رقم  و  است  یافته  افزایش 

دریافتی صندوق به یارانه بیمه تأمین اجتماعی اعضا 

اختصاص یافته است.مدیرعامل صندوق اعتباری هنر 

گفت: اعضای صندوق اعتباری از کمک ویژه صندوق 

معادل ۱۰ درصد از نرخ های ۱۸، ۱۴ و ۱۲ درصد ویژه 

صاحبان حرف و مشاغل آزاد در هرسال، بابت حق 

بیمه ماهانه خود برخوردار می شوند و بیمه شده بر 

اساس طرح انتخابی ۲ یا ۴ یا ۸ درصد را پرداخت 

می نماید. بر این اساس در سال ۱۴۰۱ مبلغ ماهیانه 

 ۱۲ نرخ  در  فرد(  )سهم  اجتماعی  تأمین  بیمه  حق 

درصد، ۸۶ هزار و ۳۸۱ تومان، ۱۴ درصد ۱۷۲ هزار و 

۷۶۳ تومان و ۱۸ درصد ۳۴۵ هزار و ۵۲۶ تومان از 

سوی سازمان تأمین اجتماعی بدون در نظر گرفتن 

سرانه درمان تعیین شده است.

و طرح شکایت شخصی  پیگیری  به  اشاره  با  وی 

یکی از هنرمندان عضو در استان همدان به نحوه 

آزاد  مشاغل  و  حرف  صاحبان  بیمه  حق  محاسبه 

توسط سازمان تأمین اجتماعی که منجر به صدور رأی 

هیئت عمومی دیوان عدالت اداری و حذف ضریب 

پرداختی  بیمه  محاسباتی حق  فرایند  از  درصد   ۲۰

توسط بیمه شدگان حرف و مشاغل آزاد و همچنین 

اعضای صندوق اعتباری هنر در سال ۱۴۰۰ شد گفت: 

بیمه  اجتماعی حق  تأمین  طبق بخشنامه سازمان 

اعضا پس از رأی هیئت عمومی دیوان عدالت اداری 

با کاهش ضریب اعلامی از ۲/۱ به ۱ کاهش یافت.

اعتباری هنر کاهش  رئیس هیئت مدیره صندوق 

مدت زمان معرفی اعضای واجد شرایط به سازمان 

تأمین اجتماعی از ۳ ماه به یک ماه را از برنامه های 

صندوق در سال جاری عنوان کرد و افزود: با توجه 

به اهمیت مقوله بیمه برای اعضای تحت پوشش، 

در تلاش هستیم طی هماهنگی با سازمان تأمین 

اجتماعی با تجدید نظر و بازبینی در زمانبندی معرفی 

افراد از زمان درخواست، این فرایند از ۹۰ روز به ۳۰ 

روز کاری تقلیل یابد.پوراحمدی شرط برخورداری از 

مزایای بیمه تأمین اجتماعی هنرمندان را عضویت 

در صندوق اعتباری هنر بیمه بیان کرد و گفت: برابر 

ضوابط سازمان تأمین اجتماعی، سن متقاضی باید 

حداقل ۱۸ و حداکثر ۵۰ سال باشد. در صورتی که سن 

متقاضی بیش از ۵۰ سال باشد به ازای هر سال مازاد 

پردازی  بیمه  حداکثر سن، دارا بودن ۱ سال سابقه 

ضروری است. همچنین متقاضیانی که حداقل ده 

سال سابقه پرداخت حق بیمه را دارند از اعمال شرط 

سنی معاف می شوند.

پوراحمدی خبر داد؛

معرفی حدود ۵ هزار نویسنده، روزنامه نگار و هنرمند به 
تأمین اجتماعی

چهره های هنر انقلاب اسلامی استان 
بوشهر معرفی شدند

رئیس حوزه هنری استان بوشهر گفت: چهره های برتر هنر انقلاب 

اسلامی این استان در سال های ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ معرفی شدند.

امید پارسایی فر در آئین اختتامیه برنامه های هفته هنر انقلاب 

اسلامی در استان بوشهر اظهار داشت: استان بوشهر در حوزه هنر 

دارای ظرفیت های بسیار خوب و چهره های درخشانی در سطح 

ملی و بین المللی است.

وی با اشاره به معرفی ۵۱ نامزد برای معرفی به عنوان چهره های 

برتر هنر انقلاب اسلامی استان بوشهر در سال های ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ 

خاطرنشان کرد: در همین راستا دو چهره برتر هنر انقلاب اسلامی 

در استان بوشهر معرفی شدند

رئیس حوزه هنری استان بوشهر با اشاره به ورود نسلی جدید به 

عرصه فعالیت های فرهنگی و هنری در استان بیان کرد: ۳۰۰ اثر به 

آئین اختتامیه هفته هنر انقلاب اسلامی ارسال شد.

پارسایی فر ادامه داد: این چنین روندی که در شرایط کرونایی و با 

وضعیت خاص معیشتی و در سایه تلاش برخی برای ایجاد یاس 

و ناامیدی رقم خورده پیامی مهم دارد که کانون حرارت بخشی 

توسط هنرمندان در جامعه ایجاد شده است.

رئیس حوزه هنری استان بوشهر گفت: سید حسین صافی )در 

رشته عکاسی( و علی بحرینی )نقاشی( به عنوان چهره برتر هنر 

انقلاب اسلامی این استان در سال های ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ معرفی شدند.

هنرهای  بخش  در  بوشهر  هنری  حوزه  رئیس  اعلام  اساس  بر 

)گرافیست(،  باغداری  یاسر  الفبا(  حروف  ترتیب  )به  تجسمی 

علی بحرینی )نقاش(، عباس حیدری )عکاس(، رضا شاه حسینی 

عباسی  محمد  )عکاس(،  صافی  حسین  سید  )خوشنویسی(، 

)گرافیست(، محمدعلی نادری )نقاش(، مهرداد افراسیابی، حسین 

روشنکار )کارگردان(، گروه متنا فضای مجازی )تصویری(، مهدی 

)کارگردان(،  فائقیان  کریم  کننده(،  تهیه  و  )کارگردان  فاطمیان 

کبگانیان  پیران  تدوینگر(،  و  )کارگردان  زاده  چی  قهوه  ابراهیم 

نژاد  موسوی  عظیم  سید  )کارگردان(،  لاوری  علی  )کارگردان(، 

)کارگردان(، مهدی معتمدی )واحد فضای مجازی صدا و سیمای 

مرکز بوشهر( گزینه معرفی به عنوان چهره برتر هنر انقلاب بودند.

در هنرهای تصویری عبدالحسن بجلی )کارگردان(، حسن تقوایی 

)کارگردان و تدوینگر(، امین چاه شوری )کارگردان( و امیر رستافرد 

)کارگردان پویانمایی( به عنوان نامزد معرفی شده بودند.

در بخش هنرهای نمایشی کاظم ارجمندنیا )کارگردان(، حسن 

جماعتی  عقیل  کننده(،  )تهیه  محمدبناری  )کارگردان(،  بحرانی 

مطلق  فخرایی  محمد  کارگردان(،  و  بازیگر  نویس  )نمایشنامه 

)نویسنده(، احمدرضا قربانی )بازیگر(، علی قربانی )نویسنده و 

کارگردان(، محمدباقر کازرونی )تهیه کننده و فعال نمایش( از دیگر 

گزینه های معرفی به عنوان چهره برتر انقلاب اسلامی در سال های 

۹۹ و ۱۴۰۰ بودند.

کشتکار  حسین  )آهنگساز(،  ابراهیمی  اکبر  موسیقی  حوزه  در 

فرامرزی  امین  )آهنگساز(،  قربانی  اصغر  )خواننده(،  بوشهری 

نوذری  محلی(، ساسان  موسیقی  میرشکاری(  امیر  )موسیقی(، 

)خواننده و آهنگساز( و در بخش آفرینش های ادبی غلامرضا 

)داستان  ایرج صغیری  دارند )شعر(،  ابراهیمی )شعر(، حسین 

نویسی )، حیدر منصوری )شعر( به عنوان گزینه مطرح بودند.

در پژوهش نیز دکتر احمد جولایی )پژوهش(، دکتر بشیر علوی 

مورخ(،  و  )پژوهشگر  مشایخی  عبدالکریم  دکتر   ،( )پژوهشگر 

علیرضا  پایداری  ادبیات  در  )پژوهشگر(،  یاراحمدی  جهانشیر 

فرزانه دهقانی  بایندری )مؤلف(،  زاده )مؤلف(، منوچهر  مظفری 

)مؤلف( به عنوان نامزد معرفی شده بودند.

ملکوت  نوای  )سرود(،  انقلاب  صدای  گروه  گروه ها،  بخش  در 

)موسیقی(، نجم الثاقب شهر بادوله )سرود( گزینه های معرفی به 

عنوان چهره برتر هنر انقلاب در استان بوشهر بودند.

در حوزه پادکست و نمایش صوتی پیمان زند و زنده یاد نگین 

و  نمایش صدا  )واحد  هادی صفرپور  )پادکست(،  زاده  گتویی 

سیمای مرکز بوشهر( و حسن مختارزاده )پادکست( به عنوان گزینه 

معرفی شده بودند.

چهار قسمت از »مهمونی« طهماسب را از »نماوا« دیدیم. جای شما خالی!

بخش های بامزه اش را هم دوستان زحمت کشیدند به همت عالی، گذاشتند توی 

اینستاگرام که ملتِ درگیر پشه و پشه پرانِ »همیشه در صحنه ی جاده چالوس« هم موقع 

خوردن جوجه با نوشابه ]به قول مهران مدیری[ تماشا کنند و بگویند: »عجب پشه ای! 

عجب پشه ای! کاش اون اینجا بود اینا می رفتن طهماسب رو می خوردن!« البته خبری 

از »جیگر« نبود همین طور از کلاه قرمزی و پسرخاله و باقیِ آشناها که خبر رسیده بود که 

ظاهراً از اموال صدا و سیما هستند و یعنی مالکیتِ معنوی کشک! ]بنده بی تقصیرم! به 

گردنِ گوینده اش! فکر نکنید که کشک ارزشی ندارد! آن مالِ قدیم ها بود الان همان آش 

کشک خاله که می خوردیم و نمی خوردیم پای مان بود، به دلیل بالا رفتن ارزش کشکی 

که همان مالکیت معنوی ست، واگذار شده به… گفته اند نگویید آگهی دیگر نمی دهند![

خبری هم از حمید جبلی و اکثر صداپیشه های قبلی نبود؛ طهماسب بود فقط؛ که 

عذرخواهی می کرد پیر شده، دستِ خودش نیست! ما هم عذرخواهی را قبول کردیم 

]دشمنت شرمنده باشد آقای مجری! اختیار دارید! حالا شما که فقط پیر شدی ماها 

که مُردیم![ جای خالی جبلی مشخص است در برنامه، خیلی هم مشخص است 

به نظرم این همه صندلی خالی در »مهمونی« همه مالِ جبلی ست که قرار بوده هم 

خودش بنشیند هم شخصیت هایی که خلق کرده هم نوع دیالوگ نویسی محشرش که 

آمیخته ای از »فیلمنامه نویسی« و »بداهه گویی«ست.سؤال اصلی در اینستاگرام، امسال 

نه مال مدرسه رفتنِ ۱۴ به در بود ]که چطور بروند بچه ها، چطور از زیرش بروند، چطور 

از زیرش در برویم به عنوان والدین؟![ نه مالِ سرِ کار رفتن تا ساعت ۴ عصر بود ]زولبیا و 

نان و تخم مرغِ افطاری را کی باید خرید؟ ماه رمضان مگر زودتر نباید برگردیم خانه؟![ 

سؤال اصلی این بود که طهماسب با جبلی قهر کرده یا جبلی با طهماسب قهر کرده؟! حالا 

فرق اش در چه بود؟ ]این سؤال البته انحرافی بود چون موهای هر دوتاشان الان ریخته 

و دیگر مویی نمانده تا فکر فرق باز کردن باشند یا نباشند![

یادش به خیر! آن موقع ها! جیگری بود که وزیر-وزرا ازش می ترسیدند!

در اینکه طهماسب می تواند هنوز برنامه ای بسازد که مخاطب داشته باشد حرفی نیست 

بحث بر سرِ این است که هنوز می تواند برنامه ای بسازد که ملت بگویند از کار قبلی بهتر 

بود؟ »مهمونی« تا اینجا چنین برنامه ای نیست یک بخش اش برمی گردد به غیاب حمید 

جبلی؛ ]دروغ چرا! ۹۰ درصدش برمی گردد به آن و ۱۰ درصد بقیه هم برمی گرد به همان ۹۰ 

درصد! این به این معنا نیست که طهماسب کارش را بلد نیست یا هنوز جلوی دوربین 

نمی تواند دل از عموم تماشاگران ببرد، مالِ این است که پینگ پنگ، بازی دونفره است 

که الان طهماسب دارد یک نفره بازی می کند![

بخش دیگرش برمی گردد به اینکه بخش اجرای نمایش و موسیقی ملل، اصلًا با کلِ 

فضای کار ناسازگار است ]شاید در »خندوانه« یا »دورهمی« خیلی هم خوب دور می آمد 

اما مال برنامه طهماسب نیست[ بخشِ مهمان ها، باید بیشتر درگیرِ بگومگو با عروسک ها 

باشد، سه پیشخدمت برنامه از تیپ ]که تیپ های خوبی هم هستند[ باید عبور کنند 

و بدل به شخصیت شوند و حضور بیشتری در اجرای شوخی ها داشته باشند. الان، 

بار کل بحث جذب تماشاگر، روی دوش دو عروسک پشه و پسربچه است ]که خیلی 

هم محبوب شده اند[ اما نه در بداهه و نه در فیلمنامه و نه مهندسی شوخی ها، توسط 

عروسک های کته و قیمه و خوشگل بابا و شاباش و دی جی، پشتیبانی نمی شوند ]در 

حالی که گوینده ی عروسک پسربچه همان گوینده شاباش است یعنی هوتن شکیبا؛ پس 

مشکل کار، در طراحی شوخی ها و فیلمنامه است[این وسط، کاظم سیاحی ثابت کرده که 

صداپیشگی اش برای پشه، همان ارزشی را برای »مهمونی« دارد که صداپیشگی اش برای 

جیگر و گدا در کلاه قرمزی. ]یادش به خیر! چه روزگاری بود موقعی که جیگر وقتی حرف 

می زد، ملت چشم شان به دهن اش بود که ببینند قرار است از کدام چرخ پنچر مملکت 

بگوید![ مشکلِ آخر، مربوط به عدمِ پخشِ روزانه است که از این به بعد هفتگی هم 

می شود؛ سازنده ی چنین برنامه هایی باید سریعاً از جامعه بازخورد بگیرد که کار را بهتر کند 

این بازخورد که در تلویزیون می توانست خیلی سریع اتفاق بیفتد الان در پخش خانگی، 

صدایش خیلی دیر به سازنده می رسد. من فکر می کنم »مهمونی«، با بازنگری در مواردی 

که گفتم می تواند دوباره به یک موفقیت بزرگ برای طهماسب بدل شود.

گفتگوی تلفنی با پسرخاله!

داشتم دنبالِ نوشته های قبلی ام درباره ی کارهای طهماسب می گشتم برخوردم به مطلبی 

از بهمن ۹۲ که آن موقع هم کلاه قرمزی و پسرخاله را از دم در جام جم راه نداده بودند 

تو؛ اما مدیر شبکه اعلام کرده بود که قرار است برنامه ی ویژه بسازند با حضورشان و برای 

عید ۹۳ و صدای طهماسب هم بلند شده بود که کدام مذاکره؟ کدام قرارداد؟! بخوانید 

اگر بامزه بود بخندید اگر بی مزه بود مثل پسربچه ی گل فروش که می خواست برود توی 

فیلم های هومن سیدی فحش بدهد، بروید… ]نه! آقای مجری جلوی دهنشونو بگیر! 

عیبه![

۱۳۹۲: بیاییم فرض کنیم که پسرخاله با صدای حمید جبلی، این قصه را تعریف می کند: 

»خُب ما رفتیم با مدیر شبکه صحبت کردیم که ما آماده ایم برای پروژه ویژه اما گفت 

چرا عجله می کنی پسرخاله! صبر کن! هنوز تا عید خیلی مونده! گفتیم خُب الان بهمنه 

پس کی برسیم به خونه تکونی، کی برسیم به خرید عید؟ گفت صبر کن پسرخاله! ما 

هم گفتیم چشم! احترام بزرگ تر واجبه! بعد شبش اومدیم اخبار تماشا کنیم دیدیم اعلام 

کرد، هی اعلام کرد! زنگ زدیم بهش که تو گفتی صبر کن پس چرا خودت صبر نکردی؟ 

گفت، گفتم تو صبر کن پسرخاله، نگفتم خودم صبر کنم پسرخاله! دیدیم راست میگه! 

آخه احترام بزرگ تر واجبه! نشستیم به خوردن آجیلا جای شب عید، چون اون موقع که 

داریم برنامه می سازیم. یه دفعه گفتیم آخ! نگو که فندقو با پوست داشتیم جای تخمه 

می خوردیم! بعد میگن کوچیک ترا به چیزایی که براشون خطر داره، توجه نمیکنن! خُب 

تقصیر خودته آقای مجری! چرا مذاکره نمی کنی آقای مجری؟ مگه چیه؟!«

بعدالتحریر: بعد پشه گفت: »بده بزنیم!«

پینگ پنگِ یک نفره  
ایرج طهماسب در 

برنامه »مهمونی«

مرات احمدی

خبر

خبر

خبر

خبر

پیشخوان تماشایادداشت

خبر

از  فراخوانی  در  مطبوعات  بر  نظارت  هیأت 

مجوز  بدون  خبری  سایت های  گردانندگان 

مجوز  اخذ  درخواست  ثبت  به  نسبت  خواست 

فعالیت خود در سامانه جامع رسانه ها اقدام کنند.

فراخوانی  انتشار  با  مطبوعات  بر  نظارت  هیأت 

بدون  خبری  سایت های  گردانندگان  از  مجدد، 

اخذ  درخواست  ثبت  به  نسبت  خواست  مجوز 

رسانه ها  جامع  سامانه  در  خود  فعالیت  مجوز 

اقدام کنند.

در اطلاعیه هیأت نظارت بر مطبوعات آمده است:

در پاسخ به درخواست های مکرر مدیران رسانه ها 

و در جهت حمایت از رسانه های دارای مجوز و 

گسترش فضای قانونی برای فعالیت های خبری، 

گردانندگان  همه  از  مطبوعات  بر  نظارت  هیأت 

به عمل  دعوت  مجوز  فاقد  خبری  سایت های 

مجوز  اخذ  درخواست  ثبت  به  نسبت  می آورد 

جامع  سامانه  در  خود  خبری  پایگاه  فعالیت 

 )e-rasaneh.ir( :رسانه ها به نشانی الکترونیکی

اقدام کنند.

هیأت نظارت بر مطبوعات پیشتر نیز در آذرماه 

خبری  سایت های   ،۹۹ دی ماه  همچنین  و   ۹۲

دریافت  برای  ثبت درخواست  به  را  فاقد مجوز 

پروانه انتشار دعوت کرده بود که با استقبال خوب 

گردانندگان این سایت ها همراه شدند.

در این اطلاعیه تصریح شده است که این تصمیم 

در راستای اجرای بدون تبعیض قانون مطبوعات 

مقابل  در  مجوز  دارای  رسانه های  از  حمایت  و 

غیر  رسانه های  و  است  مجوز  فاقد  رسانه های 

خبری، مشمول آن نیستند.

بر اساس این اطلاعیه، رسیدگی به درخواست های 

با  رسانه ها  این  وضعیت  تطبیق  و  شده  ثبت 

قانون مطبوعات، به صورت ویژه انجام می شود و 

در صورت احراز شرایط و تأیید صلاحیت، مجوز 

فعالیت پایگاه اطلاع رسانی صادر می شود.

هیأت نظارت بر مطبوعات پیشتر اعلام کرده بود 

صورت  در  خبری،  رسانه ای  فعالیت  هرگونه  که 

عدم ثبت تقاضا و دریافت مجوز، مصداق اخبار 

رسانه های جعلی قلمداد می شود.

علی پیرمرادی" پیر عرصه رسانه و خبرنگار پیشکسوت 

استان بوشهر و دشتستان در سن ۷۰سالگی بر اثر 

سکته قلبی درشهر برازجان دارفانی را وداع گفت.

فروردین   ۲۱ متولد  پیرمرادی  علی  ایرنا،  گزارش  به 

۱۳۳۱ شهر آبادان است که در سن نوزادی به همراه 

خانواده اش به روستای "زیارت" دشتستان مهاجرت 

کرد.پیرمرادی در سن ۱۲ سالگی پا به عرصه مطبوعات 

را در  کار مطبوعاتی خود  از سال ۱۳۴۳  و  گذاشت 

شهر برازجان با روزنامه فروشی و کار با روزنامه های 

اطلاعات و کیهان شروع کرد و بیش از نیم قرن به کار 

خبرنگاری و روزنامه نگاری و همکاری با  نشریات و 

رسانه ها هفته نامه های استانی و محلی مشغول 

بود.این خبرنگار متعهد و بی ادعا همواره در انتشار 

مشکلات  و  وقایع  و  رویدادها  اخبار  انعکاس  و 

جامعه استان بوشهر و شهرستان دشتستان کوشید 

و شامگاه یکشنبه ۲۸فروردین ماه ۱۴۰۱ بر اثر سکته 

قلبی درگذشت.

استاندار و برخی دیگر از مسئولان استان بوشهر در 

پیام هایی جداگانه درگذشت این خبرنگار پیشکسوت 

را تسلیت گفتند.

خبرنگار پیشکسوت استان بوشهر درگذشت

هیأت نظارت بر مطبوعات اعلام کرد؛

سایت های خبری بدون 
مجوز برای اخذ مجوز اقدام 

کنند

یزدان سلحشور

به گفته سخنگوی گمرک، سال 1400 585 هزار و 589 تن کاغذ، مقوا، کرافت و محصولات 

مرتبط با کاغذ به ارزش 804 میلیون و 926 هزار و 386 دلار به کشور وارد شده است.

روح الله لطیفی، سخنگوی گمرک در گفت وگو با خبرنگار خبرگزاری کتاب ایران )ایبنا(، با 

اشاره به آمار و ارقام واردات کاغذ از گمرکات مختلف به کشور، بیان کرد: کل کاغذ و مقوا و 

کرافت و محصولات مرتبط با کاغذ در سال 1400، 585هزار و 589تن به ارزش 804میلیون 

و 926هزار و 386دلار بوده است.

وی افزود: در این زمینه کاغذ رول روزنامه 15هزار و 10تن به ارزش 11میلیون و 313 هزار و 

555 دلار و سهم کاغذ تحریر 213هزار و 614تن به ارزش 201میلیون و 736هزار و 558دلار 

بوده است.لطیفی با اشاره به آمار و ارقام دیگر این محصولات، عنوان کرد: کاغذ کرافت 

102هزار و 412تن به ارزش 43 میلیون و 548 هزار و 782 دلار، کاغذهای بازیافتی 81هزار 

و 131تن به ارزش 19میلیون و 442هزار و 739دلار و کاغذ پایه برای تولید کاغذ دیواری 

514تن به ارزش 890هزار و 732دلار بود. وی درباره میزان مقوای وارداتی نیز گفت: 

مقوای بالای 150گرم دو هزار و 664 تن به ارزش دو میلیون و 902هزار و 765دلار، مقوای 

پشت طوسی 18هزار و 672تن به ارزش 15میلیون و 586هزار و 502دلار و مقوای چند 

لایه 89هزار و 960 تن به ارزش 97 میلیون و 190 هزار و 402 دلار بوده است.

واردات 585 هزار و 589 تن کاغذ، مقوا و 

محصولات مرتبط به کشور در سال 1400


